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حکم من درآوردی
فدراسیون فوتبال

حکم بیرانوند، نماد بی قانونی در فوتبال ایران
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جمعه؛ طرحواره وحدت ملی
اجتماعات  وحدت  بود.  وحدت  یک  طرح  روز  جمعه 
بشری از محالات است اما ذیل یک ایده می توان از طرحش 
سخن گفت. پس از مشارکت در انتخابات اخیر و با نماز 
جمعه 13م مهر، بخشی از جامعه متکثر ایرانی ذیل ایده 
استقلال و جمهوری اسلامی با موضوعیت ایران به بازنمایی 
وحدتی ملی  پرداخت. چنین رویکرد اجتماعی به حمایت 
از حاکمیت در دفاع از تمامیت ارضی در عین حال تقویت 
استقلال و تمامیت ارضی، هر چند در ذات خود لزوما 
غیرانتقادی نیست، می تواند همان حاکمیت را بر مبنای 
اصول خودش نقد کند. این نکته ظریف از چشم بسیاری 
می تواند مغفول افتد. در مقابل چنین طرحواره ای از وحدت 
که جمعه نمودگار پر رنگ آن بود، دشمنی داخلی وجود 
ایران  از  اوپوزوسیون  از  قابل توجهی  اما بخش  نداشت. 
بی خبر که ایران را بی خاک ساخته و آن را در ذهنش مقیم 
مایی، چنانچه در وضع  تقویت چنین  به جای  ساخته، 
سیاسی اسرائیل دیده می شود، آن را مقابل خود تعریف 
کرده و قدم در راه سکوت برای ورود اسکندر می گذارد. 
برای آنان ایران همیشه نجات یافته )چون موجودی ذهنی 
است(، روی کره خاکی وجود ندارد و از جمهوری اسلامی 
جداست. برای آن ها تمامیت ارضی وجود ندارد زیرا در 
عینیت آنچه هست ارض جمهوری اسلامی است و ایران 
یافته است.  توهمات شان بسط  زیرا در  ندارد  آنها خاک 
آنها هیچگاه در خصوص ترور مرزبانان ایرانیانی که عمدتا 
سربازان وظیفه هستند در جنوب شرق و شمال غرب ایران 
شدن  جویده  دل نگران  هیچگاه  آنها  نمی شوند،  ناراحت 
اسرائیلی  تروریست های  توسط  و خاک کشورمان  اقتدار 
نیستند درعوض آنها پیروزی تیم های ملی را پیروزی ایران 
خدشه  ایران  ارضی  تمامیت  اگر  آنکه  از  فارغ  می دانند 
دار می شد، امنیت وجود نداشت و یا دولت برنامه ریزی 

نمی کرد همان تیم برنده نمی شد. 

میثم قهوه چیان سرمقاله

ارز  بازار  کنونی  رفتار  که  معتقدند  تحلیلگران 
هیجانی و در روز های آینده با ریزش شدید قیمت 

دلار مواجه می شویم.
به گزارش اقتصاد۲۴، در حالی دلار در طول یک 
هفته گذشته در حدود ۲ کانال بالا رفته است که 
کارشناسان و فعالان اقتصادی معتقدند که این رفتار 
بازار هیجانی و در روز های آینده بازار با ریزش شدید 

قیمت دلار مواجه می شود.
در عین حال، به باور معامله گران، تشدید تنش ها 
در خاورمیانه و سیگنال های منفی اخیر باعث ایجاد 

هیجان در بازار ارز شده است.
آن ها بر این باورند که با توجه به رشد سریع دلار 
در سطوح جدید، این افزایش بدون زیرساخت های 
لازم بوده و با کاهش تنش ها، احتمال کاهش قیمت 

دلار وجود دارد.
بررسی ها نشان می دهد که در حال حاضر دلار 
در کریدور ششم کانال ۶۲ هزار تومان قرار دارد و 
از ابتدای هفته بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ تومان گران 

شده است.
دستور ویژه ارزی پزشکیان صادر شد

که  است  آن  بیانگر  گزارش ها  میان،  این  در 
رییس جمهور به محض ورود به کشور دستور ویژه ای 
برای مداخله و مراقبت در بازار ها صادر کرد که طی 
این دستور، همتی وزیر اقتصاد و فرزین رئیس کل 
بانک مرکزی مامور مراقبت و ورود به بازار ها شدند.

طی روز های اخیر و همزمان با تشدید نوسانات 
ارزی، فعالان بازار از حضور پرقدرت بازارساز در بازار 

و افزایش مداخلات ارزی خبر داده بودند.
حال  در  هم اکنون  مرکزی  بانک  می شود،  گفته 

برنامه ریزی یک مداخله بزرگ است و 1۰۰ میلیون 
درهم نیز برای این منظور بناست در روز های آتی 

وارد بازار شود.
منتظر برگشت قیمت دلار باشید

یک  حسینی،  سیدعلی  ارز،  بازار  فضای  درباره 
این که  بر  تاکید  با  اقتصادی  تحلیلگر  و  کارشناس 
اعداد  به  به زودی  تجربه نشان داده، قیمت دلار 
قبلی برمی گردد، گفت: مردم در چنین شرایطی باید 
از رفتار های هیجانی در بازار ارز پرهیز کنند تا متضرر 

نشوند.
وی با توجه به تنش های منطقه، نوسانات اخیر 
فریب  برای  دلالان  و  سوداگران  جولان  و  ارز  بازار 
مردم اظهار داشت: تاثیر جنگ و درگیری بر بازار های 
مختلف در تمام دنیا وجود دارد و ما نیز در خاورمیانه 
از این موضوع مستثنی نیستیم؛ اما نباید فراموش 
کرد تجربیات قبلی نشان داد بانک مرکزی به عنوان 
بازارساز با توجه به سیاست ها و ابزار های خود به 
خوبی توان تنظیم و مدیریت بازار ارز را دارد؛ در 

نتیجه می تواند به راحتی هیجانات بازار ارز را کنترل 
و مهار کند.

حسینی تاکید کرد: ما در تنش ها و اتفاقات قبلی 
بر  تکیه  با  مرکزی  بانک  که  دیدیم  وضوح  به  هم 
ابزار هایی که در اختیار دارد می تواند به خوبی حجم 
تقاضا در بازار غیر رسمی را هم کنترل کند و اجازه 
ندهد، موج هیجانی ایجاد شده از سوی دلالان برای 
بیاندازد. تجربه نشان  بازار سایه  بر  مدت طولانی 
داده اینبار هم قیمت دلار بزودی و مانند قبل به 

اعداد قبلی برمی گردد.
با  این فعال تجارت خارجی متذکر شد: طبیعتا 
افزایش هیجانات بازار، تقاضا برای سرمایه گذاری 
در بازار غیررسمی هم دوچندان می شود که عامل 
هستند.  بازار  گیران  نوسان  و  دلالان  آن  اصلی 
معتقدم مردم باید از رفتار های هیجانی در بازار ارز 
پرهیز کنند، چراکه مطمئنا با توجه به تجارب قبلی 
طی روز های آینده با آرام شدن منطقه شاهد کاهش 

نوسانات قیمت ارز باشیم.

دستور ویژه ارزی دولت

دلار تا چه قیمتی پایین می آید؟
خبر

 هدف ایران و سوریه مقاومت بر ضد اشغالگری رژیم صهیونیستی است
سخنگو وزارت امور خارجه گفت: ایران و سوریه هدف و آرمان مشترک و شرافتمندانه ای را دنبال می کنند که همانا تلاش برای تحقق صلح و ثبات در منطقه و 
مقاومت بر ضد اشغالگری، جنایات و تجاوزات رژیم صهیونیستی است. به گزارش ایلنا، اسماعیل بقایی سخنگوی وزارت امور خارجه در شبکه ایکس، نوشت: دیدار 
امروز عراقچی وزیر امورخارجه با رییس جمهور بشار اسد بسیار مهم بود. پیوندهای مودت و روابط راهبردی بین ایران و سوریه مستحکم تر از همیشه است. چرا 
که دو کشور هدف و آرمان مشترک و شرافتمندانه ای را دنبال می کنند که همانا تلاش برای تحقق صلح و ثبات در منطقه و مقاومت بر ضد اشغالگری، جنایات و 

تجاوزات رژیم صهیونیستی است. منطقه باید قدردان فداکاری های سوریه در مصاف با اشغالگری و تروریسم باشد.

از پیشنهاد برایاز پیشنهاد برای  آتش بسآتش بس
تاتا  هشدارهشدار به اسرائیل به اسرائیل

در دور دوم سفرهای منطقه ای عراقچی به دمشق رفتدر دور دوم سفرهای منطقه ای عراقچی به دمشق رفت
یکشنبه 15 مهر 1403
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ترسی که به حقیقت
تبدیل شد

شرح در صفحه  2

فتاح از آنچه تصور می کنید به صهیونیست ها نزدیک تر است

گروه سیاسی - بامداد ۱۰ مرداد بود که رژیم صهیونیستی در اقدامی جنایتکارانه و خلاف تمامی قوانین 
ایران، »اسماعیل هنیه« دبیرکل جنبش مقاومت اسلامی  بین المللی مهمان رسمی جمهوری اسلامی 
فلسطین حماس را در تهران ترور کرد. تروری که نقض حاکمیت کشورمان بود و در مجامع بین المللی با 

محکومیت صهیونیست ها مواجه شد.
پس از این جنایت ناجوانمردانه تمامی مسئولان کشورمان از لزوم پاسخگویی به این جنایت صهیونیست ها 
سخن گفتند حتی مقام معظم رهبری در پیامشان با بیان این جمله که خونخو اهی این شهید عزیز را وظیفه 
خود می دانیم حجت را بر تمامی مسئولین و مردم تمام کردند که انتقام جمهوری اسلامی ایران حتمی است.
انتقامی که از همان ابتدا خواسته مردم کشورمان نیز بود و اکثریت مردم از لزوم پاسخگویی، آن هم هر چه 
سریعتر می گفتند و درخواست داشتند که پاسخ نیرو های مسلح ما بنا بر گفته رهبری سخت ترین شکل 
ممکن و در کوتا هترین زمان ممکن باشد. اما نیرو های مسلح کشورمان که تجربه موفق عملیات وعده صادق 
را پشت سر گذاشته بود و می دانست که در آن شرایط صهیونیست ها آمادگی برای مقابله با موشک های 
ایران را داشتند، زمان را برای خود مدیریت کرد و با تیزهوشی فراوان از حتمی بودن مجازات صهیونیست ها 

گفت؛ مجازانی که حتمی بود، اما زمان آن را ایرانی ها انتخاب می کردند.
زمانی که شاید کمی برای عموم مردم ایران و جبهه مقاومت طولانی گذشته، اما عاملی شد که عملیات وعده 

صادق ۲ نمایشی از شکست و تحقیر صهیونیست ها را برا جهانیان ثبت کند.

 نگاه بورس به 
تنش ها

حریم تخت جمشید 
شکسته می شود؟

 قصه پر غصه
 ارز چند نرخی

بازار سرمایه در هفته جاری 
چگونه پیش می رود؟

ساخت تأسیسات گردشگری 
در پارسه 

وقتی منابع ارزی کشور به تاراج 
می رود
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پیام جمعه نصر ... یادداشت

آیت قیصربیگی*
تدبیر دقیق، هوشمندانه و شجاعانه رهبر 
معظم انقلاب اسلامی برای حضور تاریخی 
در نماز جمعه هفته ای که جهان شاهد 
صهیونیستی  غاصب  رژیم  موشک باران 
توسط جمهوری اسلامی ایران شد، از چند  

جهت حائز اهمیت است:
1- حضور با صلابت رهبری در نمازجمعه 
که با حضور باشکوه ملت آگاه و مؤمن ایران 
پوشالی  تهدیدهای  کرد  پیدا  تلاقی  نیز  اسلامی 
اسرائیلی ها را در شرایطی به چالش کشید که نخست وزیر و فرماندهان این 
رژیم سفاک در پناهگاه های زیرزمینی بطور زنده خطبه های باصلابت نماز 

جمعه را به نظاره نشستند. 
ایرانی  توسط موشک های  بار  دومین  برای  روزها  این  که  اسرائیلی ها   -۲
تحقیر شده بودند در جهت جبران این شکست مفتضحانه بارها و بارها ایران 
اسلامی و شخص رهبری را تهدید نموده اند و در حالی داعیه حمله به ایران 
را در سر می پروراندند که حضور رهبری در نماز جمعه علی رغم این تهدیدها 
چهره شجاع و با ایمان جبهه مقاومت در مقابل همینه پوشالی جبهه استکبار 

را به نمایش گذاشت.

3- در یکی دو ماه اخیر اسرائیلی ها با ترورهای ناجوانمردانه از رهبر حماس 
گرفته تا فرماندهان و دبیرکل حزب الله لبنان را هدف قرار داده و حضور رهبر 
معظم انقلاب اسلامی بعنوان پرچمدار اصلی جبهه مقاومت در نماز جمعه 
تهران امنیت و اقتدار پولادین جمهوری اسلامی در مقابل گنبد ترک خورده و 

متزلزل اسرائیلی ها را در اذهان عمومی جهان تداعی بخشید. 
۴- درحالیکه نخست وزیر رژیم جعلی اسرائیل و تمامی فرماندهان آنها در 
فضای سخت پروتکلی در پناهگاه ها شب را به روز می رسانند، حضور رهبری 
در فضای باز مصلی تهران آن هم  در شرایط جنگی بدون اعمال پروتکل های 
امنیتی به روشنی اقتدار جبهه حق در مقابل تزلزل جبهه باطل را به نمایش 

گذاشت.
۵- مادامیکه اسرائیلی ها فکر می کردند با ترور رهبران حماس و حزب الله 
کار مقاومت را تمام کرده اند اما حضور مقتدرانه رهبر انقلاب در میان مردم 
نشان داد علم جبهه مقاومت نه تنها بر زمین نیافتاده است بلکه زنده تر از 
همیشه بر دوش رهبر ایران اسلامی به اهتزاز درآمده تا حامل این پیام مهم 
برای جهان باشد که نهضت مقابله با استکبار با قدرت هرچه تمام تر ادامه 
دارد و این حوادث نه تنها خللی در عزم راسخ ملت های مسلمان برای ریشه 
کنی رژیم نامشروع اسرائیل وارد نکرده بلکه آنها را در این مسیر روشن و 

قطعی مصمم تر خواهد کرد.
* فعال سیاسی


